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آیین نکوداشت روز حراست و نگهبانی 
در شرکت توزیع برق استان بوشهر برگزار 

شد 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان بوشهرازبرگزاری آیین نکوداشت روز حراست 
درسالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهرخبرداد. آیین نکوداشت روز حراست به میزبانی شرکت 
توزیع نیروی برق استان بوشهر و با حضور مدیر و معاون 
حراست کل استان ، معاونین و مدیران ستاد و پرسنل خدوم 
نگهبانی شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان بوشهر، غلامرضا حشمتی ضمن 
عرض تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت 
امام حسین)ع( در این آیین با تجلیل از تلاش های حراست 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهراظهار کرد: نیروهای 
حراست ارمغان آور نظم و حفاظت از اموال عمومی هستند 
که باید همواره قدردان تلاش شبانه روزی آنان باشیم. وی 
بیان کرد: پویایی و سرزندگی هر مجموعه در سایه وجود 
نیروهای حراست است که در پیشبرد برنامه های هر سازمان 
نقشی اساسی ایفاء می کنند. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهرادامه داد: فرا رسیدن 
روز حراست و نگهبانی فرصتی مغتنم است تا از تلاش های 
بی وقفه نیروهای این حوزه قدردانی و تجلیل شود. اجرا 
تواشیح به مناسبت استقبال از ماه محرم از دیگر برنامه های 
بزرگداشت روز حراست و نگهبانی در شرکت توزیع نیروی 
برق استان بوشهر بود. حشمتی گفت: از هم استانی ها انتظار 
داریم با توجه به تشدید روند افزایشی رطوبت و دما وثبت 
رکورد بیش از ۶۹ هزار مگاواتی مصرف برق کشور ، برای 
گذر از شرایط اوج بار در مصرف برق نهایت صرفه جویی 
داشته باشند. وی اظهار کرد: ۸۰ درصد مشترکان برق در 
استان بوشهر در بخش خانگی است که این آمار منجر شده 
تا سیستم های سرمایشی بخش غالب مصرف برق استان را 
به خود اختصاص دهند. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهربیان کرد: چنین 
شرایطی ایجاب می کند مشترکان با خاموش کردن کولرهای 
اضافی، سرویس به موقع کولرها، تنظیم دمای محیط بر روی 
دمای آسایش )۲۴ درجه سانتیگراد(، استفاده از نور طبیعی 
در روز و سایر مراقبت های لازم در حوزه کاهش مصرف 
برق طی روزهای پیش رو را در دستور کار جدی خود قرار 
دهند. زیرک مدیر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان 
نیز گفت : پرسنل حراست شرکت در تمامی ساعات شبانه 
روز کار انجام حفاظت از تاسیسات برق و تکریم مراجعین 
را بعهده دارند.مدیرکل حراست استان نیز با تقدیر از اقدام 
شرکت برق در برگزاری مراسم تجلیل از کارکنان حراست بر 
لزوم مشتری مداری و تبیین فرهنگ تکریم حقوق شهروندان 
از سوی کارکنان حراست پرداختند و یکی از اساسی ترین 
دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی را کرامت مردم 
برشمردندگفتنی است در پایان مراسم با اهداء لوح تقدیر 
سوی مدیر عامل شرکت برق از پرسنل حراست تجلیل بعمل 

آمد.

اخبار

اصفهان - کارآفرینی در دنیای امروز نیازمند برخورداری 
از قابلیت هایی همچون برنامه ریزی، رهبری، بازاریابی و 
ارتباطات است و توفیق در آن به نگرش، دانش و مهارت 
نیروی انسانی در این زمینه ها بستگی دارد. می توان گفت 
کارآفرینی برای تحقق توسعه صنعتی و توسعه پایدار تنها 

در سایه آموزش، دانش و مهارت امکان پذیر است.
نقش، اهمیت و تأثیر آموزش و مهارت های فنی و حرفه ای 
در توسعه اقتصادی و صنعتی کشورها بر کسی پوشیده 
نیست و مهارت آموزی در دهه های اخیر به یکی از 
مهم ترین مؤلفه های توسعه پایدار بدل شده و نخستین 
گام در مسیر اصلاح نظام آموزش به حساب می آید که در 

توسعه صنعتی و پیشرفت جوامع مؤثر است.
آنچه در دنیای صنعتی امروز، ضرورت وجود آن در 
کسب وکارها بیش ازپیش خودنمایی می کند، تربیت و 
برخورداری از نیروی انسانی متخصص و کارآمد است. 
طبیعی است که سرمایه گذاری در حوزه نیروی انسانی 

پربازده ترین سرمایه گذاری  انسانی،  توسعه سرمایه های  و 
اقتصادی به حساب می آید؛ نکته ای که در سال های اخیر 
در حوزه صنعت و به ویژه صنعت فولاد کشور با دقت دنبال 
شده و قطع به یقین بخش عمده توفیقات و دستاوردهای 
حاصل شده در حوزه تولید و صنعت در سال های اخیر، به 
خاطر توجه به آموزش و مهارت افزایی نیروی انسانی در 

است. بوده  کشور 
مهارت آموزی و کارآفرینی دو مفهومی است که پیوندی 
ناگسستنی با یکدیگر دارند و شرکت فولاد مبارکه 
در راستای تحقق و تثبیت هر یک از این مفاهیم در 
حوزه کسب وکار، تجارب گران قدری در طول سال ها 
فعالیت خود به دست آورده و به مثابه خاکی حاصلخیز، 
سرمایه های مستعد انسانی بسیاری را همچون بذرهایی 
ارزشمند شکوفا ساخته و به مصداق دانشگاهی مهارت افزا، 
صنعتی کارآفرین و اقتصادی سودآور، نام ایران و 
توانمندی سرمایه های انسانی میهن در صنعت فولاد را 

پرآوازه کرده است.
کمتر کسی از مردم ایران زمین را می توان یافت که نامی 
از شرکت فولاد مبارکه نشنیده باشد؛ شرکتی پرافتخار در 
عرصه تولید، اشتغال، اقتصاد و کارآفرینی که نقشی مؤثر 
در توسعه صنعتی کشور داشته و در اقصی نقاط کشور، 
نشان سازندگی و بالندگی آن دیده می شود؛ چراکه 
این شرکت با اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم برای 
چند صد هزار هم وطن، زمینه رفاه و امنیت اقتصادی 

و اجتماعی آنان و خانواده هایشان را فراهم کرده است.
دانش آموختگان  متخصصان،  به کارگیری  و  جذب 
دانشگاهی و افراد توانمند و باتجربه در بخش خصوصی 
برای تعالی صنعت ایران و تکثیر این نگرش از طریق 
آموزش و مهارت آموزی به بخش زیادی از نیروهای متعهد 
و متخصص و انتقال دانش و تجربه آنان به سایر نقاط 
کشور و همچنین سایر صنایع، بخشی دیگر از توفیقات و 
دستاوردهای این واحد عظیم صنعتی برای توسعه پایدار 

می رود. شمار  به  عزیزمان  میهن 
فولاد مبارکه به عنوان صنعت مادر و پیشگام، عامل 
رشد و توسعه بیش از هزار شرکت تولیدی و صنعتی 
در پایین دست است و دستاوردهای این شرکت در خلق 
بومی سازی،  اشتغال زایی،  ثروت، کارآفرینی،  و  دانش 
ارتقای فناوری، تولید محصولات متنوع و تأمین نیازهای 
داخلی فولاد، صادرات و اجرای طرح های توسعه در 
زمینه های زیرساختی موردنیاز کشور بدون تردید 
نشانی روشن از جهش ایران اسلامی برای فتح قله های 

خودباوری، توانمندی و رشد و پیشرفت است.
ششم مردادماه، روز ملی کارآفرینی و ترویج آموزش های 
فنی و حرفه ای فرصتی برای اهتمام بیش ازپیش به مسئله 
آموزش، مهارت افزایی و تبدیل ایده  به واقعیت و درنهایت 
توجه به اهمیت این موضوع در توسعه کشور است و فولاد 
مبارکه بر خود می بالد که گواهی روشن و عینی از تکریم 

این روز در عملکرد خود به یادگار گذاشته است.
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فولاد مبارکه؛ دانشگاهی مهارت افزا، صنعتی کارآفرین و اقتصادی سودآور 

مرکزی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: عملیات اجرای آسفالت محور آوه حدفاصل 
محور قدیم ساوه - سلفچگان تا آزادراه ساوه - سلفچگان 
شروع شد. مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی از شروع عملیات اجرای ماسه آسفالت 
و روکش آسفالت محور آوه حدفاصل سه راهی آوه تا آوه و 
از آوه تا آزادراه ساوه - سلفچگان خبر داد. به گفته جهانی 
این طرح در مجموع به طول چهار کیلومتر در پی مطالبه 
مردم شهر آوه و کاربران این محور اجرا می شود که امیدواریم 
موجب رضایت مردم شهرستان ساوه قرار گیرد. به گفته وی 
اعتبار تأمین شده برای اجرای این طرح ۷۰ میلیارد ریال از 
منابع ملی است که از مصوبات سفر داریوش امانی معاون 
وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
زمستان سال گذشته به شهرستان ساوه بوده است. جهانی 
افزود: در حال حاضر علاوه بر این پروژه، لکه گیری و روکش 
آسفالت محور قدیم ساوه - تهران در محدوده پیچ آئینه 
تا تقاطع محور بوئین زهرا نیز در دست اجرا می باشد. وی 
یادآور شد: امسال در ۱۴ کیلومتر از آزادراه ساوه - تهران نیز 
روکش آسفالت حفاظتی میکروسرفیسینگ اجرا شده است.

وی ساخت واریانت بمنظور اصلاح هندسی محور طراز ناهید 
را نیز از دیگر پروژه های عمرانی در حوزه راه های شهرستان 
ساوه عنوان کرد و گفت: با توجه به هم افزایی این اداره کل 
درخصوص توسعه راه های اصلی استان و با توجه به اعتبار 
تأمین شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشور، احداث تقاطع غیرهمسطح سه راهی سد الغدیر ساوه 
در محور قدیم ساوه-همدان، در راستای حذف یکی از نقاط 

پرتصادف استان مرکزی بزودی شروع خواهد شد.

آغاز اجرای آسفالت محور آوه در 
شهرستان ساوه  

خرمشهر - مدیرعامل منطقه آزاد اروند گفت: پیگیری ها برای 
فراهم آوری مقدمات پذیرایی از زائران سالار شهیدان در 
فرآیند اربعین حسینی، ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند 
در حضور اعضای کمیته ها و مسئولان استانی به ریاست معاون 
انتظامی، امنیتی استاندار خوزستان در پایانه مرزی شلمچه 
نشست هماهنگی تشکیل داد. زارعی با اشاره به استقرار 
یگان های انتظامی و امدادی در موقعیت کشت و صنعت میرزا 
کوچک خان و بررسی وضعیت استقرار جایگاه های سوخت، 
پیگیری احداث خطوط جاده ای در مسیرهای ورودی و 
خروجی خرمشهر و شرایط روشنایی مسیر تردد زائران 
افزود: آخرین وضعیت احداث جاده جدیدالتاسیس اهواز به 
خرمشهر و تاکید بر آماده سازی ۱۰ کیلومتر از این مسیر تا 
ایام اربعین، از دیگر موضوعات مطرح شده در نشست ستاد 
اربعین بود. وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت پذیرفته 
ظرفیت آب پایانه مرزی شلمچه از ۸۰۰۰ متر مکعب در 
سال های گذشته به ۲۴۰۰۰ متر مکعب انشعاب آب در این 
پایانه رسیده است که این عملیات به همراه لایروبی فاضلاب 
پایانه تا ۱۵ مرداد ماه به پایان خواهد رسید. زارعی موضوع 
ساماندهی پایانه ۹۰ هکتاری شلمچه و استقرار کانتینرها و 
محوطه سازی پایانه را برای تسهیل تردد زوار کلیدی خواند 
و گفت: استقرار گمرک و فیبر نوری، وضعیت نصب سایبان 
به طول ۵۵۰۰ متر و تاکید بر ایجاد مه پاش ها تا نیمه مرداد 
ماه از دیگر مباحث نشست ستاد اربعین بود. در این نشست 
نماینده شهرداری شیراز به عنوان معین مرز شلمچه، برای ارائه 
خدمات حمل و نقل، نظافت، خدمت رسانی و امداد در پایانه 

مرزی شلمچه اعلام آمادگی کرد.

پایان یافتن عملیات  اربعین تا ۱۵ 
مرداد ماه

قزوین - قزوین-  زینب جوادی - جواد حق لطفی 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
قزوین گفت: در حال حاضر ۲۷۰کیلومتر از راه های 
این استان به شبکه روشنایی مجهز شده است.                                                                                                           
جواد حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان قزوین گفت: براساس نوع راه ها ۱۵۳کیلومتر از 
روشنایی در آزادراه، ۶۹کیلومتر در بزرگراه ها و ۴۸کیلومتر 

در سایر راه های استان راه اندازی شده است.
وی اضافه کرد: احداث سیستم روشنایی در راه ها گرچه از 
الزامات ایمنی جاده نیست اما پروژه های روشنایی دارای 
اولویت در نقاطی چون گردنه ها، نقاط مه گیر، تقاطع 
های همسطح و غیر همسطح، تونل ها، پل ها و میدان 

ها اجرا می شود.
حق لطفی با بیان اینکه با توجه به وسعت راه های 
برون شهری و همچنین محدودیت منابع مالی، برقراری 
سیستم روشنایی باید در مکان هایی انجام شود که 
تاثیر مهمی در کاهش تصادفات در شب داشته باشد 
اظهار کرد: سالانه ۱۵ میلیارد تومان برای نگهداری 
از سامانه روشنایی جاده های استان هزینه می شود.                                                                                           
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
افزود: موضوع سرقت کابل و ترانس و همچنین برخورد 
خودروها با تیرهای برق یکی از معضل های خاموشی 
برخی نقاط جاده ای است که با طرح آن در کمیسیون 
ایمنی راه های استان و با ورود گشت های انتظامی و 
پلیس راه به همراه گشت نیروهای راهداری این موضوع 

تا حد زیادی ساماندهی شده است.

مجهز  شدن  ۲۷۰ کیلومتر شبکه 
روشنایی راه های استان قزوین

بوشهر - رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهرازشهروندان درخواست کرد تا به 
منظور جلوگیری ازبرق گرفتگی و بروزخسارات جبران ناپذیر 
جانی ومالی، توصیه های ایمنی را در زمان برگزاری مراسم 
عزاداری ماه محرم و صفررعایت نمایند.غلامرضا حشمتی 
اظهارکرد:تکایا و هیات های مذهبی درهنگام بهره گیری 
ازانشعاب برق باید به طور حتم از ترمینال ها و پریزهای 
استاندارد استفاده و همچنین تابلوهای برق ازدسترس 
کودکان و محیط  های مرطوب دوربماند. وی بیان کرد: 
از هرگونه دستکاری غیراصولی در سیم کشی مساجد، 
حسینیه ها وتکایا خودداری و در سیم کشی ها نیز از 
سیم با مقطع مناسب وسالم استفاده کنند. حشمتی ادامه 
داد: اجتناب از گرفتن چند انشعاب ازیک پریز از دیگر 
مواردی است که باید به طور حتم در این ایام مورد توجه 
قرار گیرد چراکه این اقدام احتمال وقوع آتش سوزی ها را 
افزایش می دهد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهرتصریح کرد: دور نگه داشتن کابل های برق از وسایل 
تیز و برنده و محل های طبخ نذورات از دیگر موارد ضروری 
برای برگزاری ایمن آیین های عزاداری و سوگواری ماه های 
محرم و صفر است.وی ادامه داد: همچنین برای تامین برق 
محافل عزاداری و ایستگاه های صلواتی و نصب داربست 
دراین محدوده ها ضروری است هماهنگی لازم با اداره برق 
منطقه یا فوریت های برق )سامانه تلفنی ۱۲۱( و اپلیکیشن 

برق من صورت گیرد.

ضرورت توجه به نکات ایمنی 
در برگزاری مراسم عزاداری ایام 

محرم و صفردراستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۷4۵ مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل کاوسی اندرود فرزند جعفر بشماره شناسنامه 48۷ صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۷/8۳ متر 
مربع از پلاک ثبتی ۱8۱ فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری از مالک رسمی آقای حسن مراد علی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/ 4۱2 -   شناسه آگهی ۱۵۳6648
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۷46 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی پاشازاده فرزند الهویردی بشماره شناسنامه ۳6۱99 صادره از 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱0۵/۵0 
مترمربع از پلاک ثبتی 2۱4 فرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/ 462 -   شناسه آگهی ۱۵۳۷042
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱84۵ مورخ ۱402/۵/۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه سلطانی فرزند مسلم بشماره شناسنامه ۳6۱ صادره از ازنا در 
ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۷2 متر مربع از پلاک ثبتی ۱84 
فرعی از ۱۱6 اصلی واقع در در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه 
نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف/ 420 -   شناسه آگهی ۱۵۳6986
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱842 مورخ ۱402/۵/۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمزه خدادادی فرزند احمد بشماره شناسنامه 66۷0 صادره از تهران 
در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۷2 متر مربع از پلاک ثبتی ۱84 
فرعی از ۱۱6 اصلی واقع در در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه 
نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف/ 4۱8 -   شناسه آگهی ۱۵۳6962
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۷44 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اکرم ابراهیمی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 4۱۷ صادره از در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت 620 متر 
مربع از پلاک ثبتی 6664 فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از ورثه مرحوم حاج احمد رنگچی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 44۳ -   شناسه آگهی 

۱۵۳6۳۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۷4۳ مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود شاکری فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱۳۳2 صادره از در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت 620 
متر مربع از پلاک ثبتی 6664 فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه 
ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای حاج احمد رنگچی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 44۱ -   شناسه آگهی 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مزایده اتومبیل کلاسه پرونده ۱40000۱40 ) نیابت از واحد اجرای اسناد رسمی 
خرمدره(

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه خودروی سواری پژو 206 به شماره 
انتظامی 69 ب 6۵4 ایران 69 متعلق به مدیون )زوج( آقای جواد هاشم آبادی بابت طلب مهریه 
زوجه خانم سمیه ترک به تعداد 200 عدد سکه تمام بهار آزادی معادل مبلغ  49.400.000.000 
ریال پس از اعطای نیابت از واحد اجرای اسناد رسمی خرمدره توقیف فیزیکی و سیستمی 
گردیده و به پارکینگ صداقت منتقل شده در ادامه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری نوع 
خودروی سواری پژو 206 شماره شاسی ۵4۷82۳  مدل ۱۳9۷ در لحظه بازدید بعلت عدم 
دسترسی به سوئیچ امکان روشن کردن موتور مقدور نبوده با موتور خاموش بازدید میسر 
گردید محلهای خسارت دیده در زمان بازدید قابل رویت شامل رنگ پریدگی سپر جلو گلگیر 
عقب راست نیاز به بازسازی دارد از ناحیه درب جلو و گلگیر عقب راست تصادف داشته و درب 
جلو راست تعویض شده و گلگیر عقب راست بازسازی شده است در رابطه با اتومبیل مذکور با 
مالک آن تلفنی تماس برقرار شده و اعلام داشتند که قبلا از ناحیه سمت راست تصادف داشته 
و بازسازی گردیده است لذا با نگرش به مراتب فوق با توجه به وضعیت ظاهری و نوسانات 
قیمت اتومبیل ها در حال حاضر مبلغ ۳.۵۵0.000.000 ریال معادل سیصد و پنجاه و پنج میلیون 
تومان قیمت پایه کارشناسی برآورد و اعلام می گردد توضیح اینکه در صورت دارا بودن بیمه 
شخص ثالث اعتبار دوماه و انطباق شماره موتور و شماره شاسی با مندرجات سند مالکیت از 
ساعت 9 صبح الی ۱2 ظهر روز یکشنبه مورخ ۱402/0۵/22 ) بیست و دوم مرداد ماه یکهزار 
و چهارصد و دو خورشیدی( در اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس ) شعبه اجراء( واقع در 
خیابان امام خمینی )ره( جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ ۳.۵۵0.000.000 ریال )سه میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال( معادل سیصد و پنجاه 
و پنج میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا" وصول خواهد شد. 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است لیکن 
طالبین و خریداران یا نماینده قانونی ایشان برابر ماده ۱۳6 اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره 
آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره 
۱400/۱۱۷964 مورخ ۱400/0۷/04 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی 
چنانچه درجلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف 
مدت ۵ روز مقرر در ماده ۱26 اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما 
به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده 
نباشد در این صورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیر الذکر بر مبنای پایه مزایده 
به بستانکار پرونده واگذار می گردد و فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد 
له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را  نقدأ دریافت یا نسبت به مازاد  نسیه را 
قبول نماید. در هر صورت خود مسوول وصول خواهند بود و حق مزایده نقدأ دریافت می شود. 
همچنین مطابق ماده ۳9 مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده 
های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود، بدهکار میتواند ظرف دو ماه از 
تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر 
تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت 

محاسبه و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز یک شنبه مورخ هشتم مرداد ماه یکهزار و چهارصد و دو شمسی 

) ۱402/0۵/08 (- م الف: 9۵96
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   ۱40260۳۱04۵60028۷0 شماره  رای  برابر 
۱402/0۳/۳۱ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
سیده آمنه رکابی دولت آبادی فرزند سید علی اصغر 
به شماره ملی 2090980۱92 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت 
۱۵6/0۷متر مربع قسمتی از ۳0 اصلی واقع در قریه بندار 
خیل بخش 2 ثبت ساری،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/24  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۵/08  

شناسه آگهی: ۱۵2۵642
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش ۱6 
8۱6۷ فرعی بنام آقای سید قاسم عمادی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 44۱.۳6 متر 
مربع خریداری مع الواسطه از وراث آقای سید هاشم عمادی مالک رسمی 

،
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست ..   شناسه آگهی: ۱۵2۷۱9۵  تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱402/04/24 نوبت دوم ۱402/0۵/08 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   ۱40260۳0۷00۵00۳۱60 شماره  رای  برابر 
۱402/04/۱۵ هیات به شماره کلاسه ۱۳۵-۱402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان فیروزه ء فرزند شفیع بشماره 
شناسنامه ۱208 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳2۱.۳۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از پلاک شماره 40۷ فرعی از ۱۱4 - اصلی 
واقع در اراضی فیروزه خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت شخص متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۵/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۵/2۳

شناسه آگهی: ۱۵۳۷2۳۳ 
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

گزارش


